Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   __25__.10.2013
                         р.п. Мордово
                                       №1101
О внесении изменений в приложения к постановлениям администрации района от 21.12.2011 № 917, от 26.03.2012 № 197
      В целях приведения нормативных правовых актов администрации района в соответствие с Указом Президента РФ от 07.05.2012 № 601, администрация района постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложения к постановлениям администрации района:

          - от 21.12.2011 №917 «Об  утверждении Административного     регламента по предоставлению муниципальной    услуги  «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» в пункте 2.7.2. слова «… 30 минут.»  заменить  словами «…15 минут.»;

          - от 26.03.2012 №197 «Об  утверждении Административного     регламента по предоставлению муниципальной    функции  «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации районной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства  в Мордовском районе на 2012-2014 годы» в пункте 2.6. слова «… 20 минут.»  заменить  словами «…15 минут.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном  информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы администрации района Б.В. Глазкова.
Глава района                                                        С.В. Манн